
Cannabinoid
POWDER 10G 50G 100G 500G 1000G/1KG

CBD Powder 99% x 100.00$   150.00$      375.00$      550.00$     
CBN Isolate Powder 99% x 400.00$   700.00$      1,550.00$    2,550.00$      

CBG Isolate Powder x 200.00$   300.00$      800.00$      1,200.00$      
CBD Broad Spectrum Powder x 300.00$   500.00$      700.00$      1,000.00$      

CBD Full Spectrum Powder x n/a n/a n/a 1,400.00$      
DISTILLATE 10G 50G 100G 500G 1000G/1KG

CBD Broad Spectrum Distillate ~85% x 350.00$   600.00$      800.00$      1,100.00$      
CBD Full Spectrum Distillate ~83% x 150.00$   200.00$      400.00$      600.00$     

(Vape Ready ) Full Spectrum Crystal Resistant Distillate (CRD) ~58% x 300.00$   400.00$      600.00$      900.00$     
(Vape Ready ) T Free Broad Spectrum Crystal Resistant Distillate ~58% x 350.00$   600.00$      800.00$      1,100.00$      

CBN Distillate x 550.00$   700.00$      2,000.00$    2,750.00$      
CBG Distillate ~87% x 200.00$   300.00$      700.00$      950.00$     

CBC Distillate x 800.00$   1,500.00$    4,500.00$    6,000.00$      
CBDV Distillate x 500.00$   900.00$      2,600.00$    3,550.00$      

H4CBD Distillate x 300.00$   475.00$      1,000.00$    1,750.00$      
Delta 8 Amber/Golden Distillate x 175.00$   250.00$      600.00$      800.00$     

Delta 8 Clear Distillate x 250.00$   400.00$      750.00$      950.00$     
Hemp Derived Compliant Delta 9 x 355.00$   540.00$      1,200.00$    2,050.00$      

Delta 10 ~73% D10 / ~17% D8 Distillate x 350.00$   500.00$      1,500.00$    2,050.00$      
HHC Distillate 90-94% x 200.00$   250.00$      750.00$      1,100.00$      

HHC Distillate 98% x x x 900.00$      1,400.00$      
HHCO Distillate x 400.00$   600.00$      1,900.00$    2,550.00$      

D8-THCO Distillate x 200.00$   300.00$      900.00$      1,250.00$      
D9-THCO Distillate x 500.00$   1,000.00$    2,000.00$    3,000.00$      

CRDP (CRD+HHCP) 1% x x 1,400.00$    2,550.00$    4,500.00$      
CRDP (CRD+HHCP) 10% x x 3,900.00$    5,550.00$    9,800.00$      

HHCP $76 per gram (10g moq) 760.00$  
D9-THCP $65 per gram (10g moq) 650.00$  
D8-THCP $67 per gram (10g moq) 670.00$  

THCH $90 per gram (10g moq) 900.00$  
D9-THCB $76 per gram (10g moq) 760.00$  

Price at Set Weight
Customer Bulk/Wholesale Pricing Table 2022
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D9 THCB  $80 per gram (10g moq) 800.00$  
HHCH $85 per gram (10g moq) 850.00$  

Water Soluble Isolate CBD Powder 20% (nano) x 200.00$   225.00$       525.00$       950.00$          
Water Soluble Full Spectrum CBD Powder 20% (nano) x 200.00$   375.00$       725.00$       1,250.00$       

Water Soluble Broad Spectrum CBD Powder 20% (nano) x 200.00$   375.00$       725.00$       1,250.00$       
Water Soluble CBG Powder 20% (nano) x 300.00$   455.00$       1,250.00$    1,850.00$       
Water Soluble CBN Powder 20% (nano) x 425.00$   600.00$       1,075.00$    2,450.00$       

Water Soluble Delta 8 Powder 20% (nano) x 225.00$   275.00$       700.00$       1,200.00$       
Water Soluble Delta 9 Powder 20% (nano) x 200.00$   300.00$       900.00$       1,400.00$       

Water Soluble HHC Powder 20% (nano) x 200.00$   350.00$       925.00$       1,425.00$       
Water Soluble THCO Powder 20% (nano) x 250.00$   275.00$       700.00$       1,200.00$       
Water Soluble Delta 8 Liquid 20% (nano) x 250.00$   275.00$       700.00$       1,200.00$       
Water Soluble THCO Liquid 20% (nano) x 250.00$   275.00$       700.00$       1,200.00$       

SHATTER 1/4 LB 1/2 LB 1LB
Delta 8 ~93% (very potent) x X 343.75$       487.50$       775.00$          

HHC ~98% (very potent) x X 418.75$       637.50$       1,075.00$       
HHC+HHCP x x 418.75$       637.50$       1,075.00$       
D8+THCP x x 418.75$       637.50$       1,075.00$       

CRUMBLE/WAX 1/4 LB 1/2 LB 1LB
Delta 8 ~70% (very potent) x X 550.00$       700.00$       1,000.00$       

HHC ~23% (very potent) x X 600.00$       800.00$       1,200.00$       
THCO (very potent) x X 575.00$       750.00$       1,100.00$       

Moon Rocks 1/4 LB 1/2 LB 1LB
Delta 8 68% (very potent) - Mini's / Smalls x X 100.00$       300.00$       450.00$          

Delta 8 68% (very potent) - Regular Size x X 325.00$       450.00$       700.00$          
THCO (very potent) - Regular Size x X 331.25$       462.50$       725.00$          

HHC ~23% (very potent) - Regular Size x X 337.50$       475.00$       750.00$          
HHCP (very potent) - Regular Size x X 425.00$       650.00$       1,100.00$       
THCP (very potent) - Regular Size x X 425.00$       650.00$       1,100.00$       

Quad Cannabinoid (D8/D10/HHC/THCO) (very potent) - Regular Size x X 350.00$       500.00$       800.00$          
Hash 1/4 LB 1/2 LB 1LB

Delta 8 ~30% (very potent) x X n/a 1,200.00$    1,975.00$       
Unflavored or Many Stock Terpenes To Choose From

Unflavored or 22 Stock Terpenes To Choose From
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